
 

Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego, 
Drodzy Polacy! 

Zwracam się z ogromną prośbą do Was, aby każdy z Was w wigilię Miłosierdzia Bożego oraz                               
w Niedzielę Miłosierdzia Bożego w szczególny sposób ofiarował modlitwę różańcową (jeżeli 
możliwe – cały różaniec), Koronkę do Bożego Miłosierdzia, Litanię Narodu Polskiego – za Polskę,               
w intencji wyborów samorządowych. 

 Ojczyzna nasza jęczy w bólu konania i woła o pomoc. Nie bądźmy obojętni. Przez modlitwę 
różańcową możemy wszystko odmienić. Możemy zatrzymać zło, które nas zalewa, niszczy i odbiera 
nam wolność. W tak trudnym dla naszego Narodu momencie, użyjmy tę broń, którą nam dała Matka 
Boża w Gietrzwałdzie. Błagajmy Pana Boga o Miłosierdzie nad Polską i by został zatrzymany pochód 
zła, pochód atakowania Kościoła, Pasterzy i Kapłanów. Otoczmy modlitwą naszego Opiekuna J. E. ks. 
Arcybiskupa Andrzeja Dzięgę oraz ks. Michała Olszewskiego, aresztowanego w Wielkim Tygodniu                          
i wobec którego kłamstwa osiągnęły szczyty. 

W Niedzielę Miłosierdzia Bożego wołajmy do Pana Boga o łaskę nawrócenia dla wszystkich Polaków,                  
abyśmy byli solidarni i w jedności. Tylko wtedy będziemy silnym Narodem, którego nie pokona żaden 
wróg, bo Bóg sam będzie za nas walczył, a my pod płaszczem Maryi jako naszej Królowej w pokoju                         
i bezpiecznie będziemy mogli żyć i pracować, a nade wszystko uwielbiać Pana Boga.  

Królowa Estera dla ocalenia Narodu Żydowskiego (skazanego na całkowitą zagładę) zwróciła się do 
wszystkich Żydów o ofiarowanie trzy dni postu, modlitwy i pokuty. Również my, Polacy, podejmijmy 
od najbliższego piątku trzy dni postu w intencji wyborów samorządowych. Chociaż trzeci dzień 
postu wypada w niedzielę, czy w takiej sytuacji możemy postąpić inaczej? Niech post będzie na 
miarę rozsądku, zdrowia i możliwości. Każde wyrzeczenie, trud i ofiara dla ratowania Ojczyzny jest 
Panu Bogu miła. 

 

Zwracam się do Was z jeszcze jedną wielką prośbą, aby podczas odmawiania Koronki do Bożego 
Miłosierdzia dołączyć intencję w „obronie Gietrzwałdu”. Około osiemset metrów od źródełka, po 
drugiej stronie drogi do Ostródy, ma powstać wielka budowla – ogromne centrum logistyczne oraz 
spalarnia odpadów; budowla blisko pół kilometra długości, ponad sto metrów szerokości i około 
trzydzieści metrów wysokości, której wymiary mają przewyższać wieżę Sanktuarium Maryjnego. Jest 
ona też wielkim zagrożeniem dla pobłogosławionego przez Matkę Bożą źródełka. Początkowo 
przewiduje się tam ruch około trzystu tir-ów dziennie.  
 
Po ludzku, sprawa jest bardzo trudna. Dlatego ufni w pomoc Nieba, uciekajmy się do Miłosierdzia 
Bożego i do Matki Najświętszej oraz do Świętego Józefa. 
 
W pierwszą sobotę miesiąca, tj. 6 kwietnia br. przedstawiciele Fundacji Konfederacja 
Gietrzwałdzka dokonają Aktu Zawierzenia sprawy gietrzwałdzkiej Niepokalanemu Sercu Maryi oraz 
Świętemu Józefowi. 
Serdeczna prośba do Was Drodzy Członkowie Wspólnot Nieustającego Różańca i do wszystkich 
Polaków, by w duchowej łączności przy zapalonej świecy, przed wizerunkami Matki Bożej oraz 
Świętego Józefa odczytać te Akty, które są załączone poniżej. 
Prośmy Pana Boga, by Gietrzwałd, szczególnie dla nas Polaków, zawsze kojarzył się tylko z Matką 
Bożą, Jej wezwaniem do pokuty i modlitwy różańcowej. 
 
Po Niedzieli Miłosierdzia Bożego nie ustawajmy w modlitwach w intencji „obrony Gietrzwałdu”. 
Zapraszam Was wszystkich od 8 kwietnia do ofiarowania Nowenny do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej, 
a po niej do Świętego Józefa. Wspólnie ratujmy Gietrzwałd! 
 
Uwaga!   Termin Triduum Różańcowego w Kaliszu z powodu wyborów samorządowych został 
przeniesiony na dni od 3 – 5 maja. Inny termin w Sanktuarium Św. Józefa jest niemożliwy. Gorąca 
prośba, by już od teraz rozpocząć przygotowania do przyjazdu w tych dniach do Kalisza.  
 

Serdecznie pozdrawiam. Z darem modlitwy i z prośbą o modlitwę 
Urszula Strynowicz   

 (Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego) 
 
 
Olsztyn, dnia 3 kwietnia 2024 r. 


